
证券代码：873223 证券简称：荣亿精密 公告编号：2023-089

浙江荣亿精密机械股份有限公司

2023 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

浙江荣亿精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 30

日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露《2023 年半年度报告》

（公告编号：2023-059）。经公司事后审查发现，该公告中部分内容有误,现予

以更正。本次更正不会对公司 2023 年半年度财务状况和经营成果造成影响。具

体更正内容如下：

一、《2023 年半年度报告》中“第六节 董事、监事、高级管理人员及核心

员工变动情况”之“二、员工情况”之“（一）在职员工（公司及控股子公司）

基本情况”

更正前：

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

研发技术人员 118 41 28 131

生产人员 334 226 177 383

财务人员 12 2 1 13

行政管理人员 119 44 40 123

销售人员 19 14 10 23

员工总计 602 327 256 673

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 0

硕士 5 4



本科 41 61

专科 104 128

专科以下 452 480

员工总计 602 673

更正后：

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

研发技术人员 144 68 39 173

生产人员 343 235 209 369

财务人员 13 2 1 14

行政管理人员 82 27 20 89

销售人员 24 16 7 33

员工总计 606 348 276 678

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 0

硕士 5 4

本科 41 61

专科 105 130

专科以下 455 483

员工总计 606 678



二、《2023 年半年度报告》中“第七节 财务会计报告”之“三、财务报表

附注”之“（二）财务报表项目附注”之“五、合并财务报表项目注释”之“39.

研发费用”

更正前：

项 目 2023 年 1-6 月 2022 年 1-6 月

职工薪酬 6,049,452.29 3,683,775.64

物料消耗 2,212,671.19 1,025,366.73

维修调试费 — 679,607.60

固定资产折旧 686,342.73 653,708.47

水电费 101,001.34 69,921.90

办公费 64,968.40 82,297.31

使用权资产累计折旧 31,946.94 —

无形资产摊销 5,342.04 6,074.55

股份支付 -5,990.38 4,659.20

其他 95,110.18 105,570.41

合 计 9,240,844.73 6,310,981.81

更正后：

项 目 2023 年 1-6 月 2022 年 1-6 月

职工薪酬 6,049,452.29 3,683,775.64

物料消耗 2,212,671.19 1,704,974.33

固定资产折旧 686,342.73 653,708.47

水电费 101,001.34 69,921.90

办公费 64,968.40 82,297.31

使用权资产累计折旧 31,946.94 —



无形资产摊销 5,342.04 6,074.55

股份支付 -5,990.38 4,659.20

其他 95,110.18 105,570.41

合 计 9,240,844.73 6,310,981.81

除上述更正外，原《2023 年半年度报告》中的其他内容保持不变，更正后

的内容详见公司在北京证券交易所官方信息披露平台（http://www.bse.cn/）同

日披露的相关公告。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司

将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。

特此公告。

浙江荣亿精密机械股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 24 日


	二、《2023年半年度报告》中“第七节 财务会计报告”之“三、财务报表附注”之“（二）财务报表项目附

